



01212110093902

FAKTÚRA

Pokračovanie strana 2

číslo faktúry: 2121100939 konšt. sym: 0008
variabilný symbol: 2121100939

OR OS Bratislava I, odd.:Sro, vi.č.:11206/B

Dodávateľ: Tel./Fax: 63810049 / 63810056

AGEM Computers, spol. s r.o.

Panónska 42

851 01 Bratislava

IČO: 35692715

IČ DPH: SK2020323943

DIČ: 2020323943

Bank.spoj.: Tatra banka a.s.-EUR

2625253840/1100

SWIFT TATRSKBX

Poštová adresa:

Medzinarodne laserove centrum

Ilkovicova 3

841 04 Bratislava

Medzinarodne laserove centrum
501 M Bratislava Ilkovicova 3

Dátum: 13-12-2012

Podpis: GZP

Príloha č. 1

Tel./Fax: 65421575 / 65423244

Objednávka č.: 0101/0172/12 Vystavená: 12.12.2012

Splatná: 26.12.2012

Forma úhrady: Prevodom Dodaná: 12.12.2012

Odberateľ: Číslo zákaznika: 23555

Medzinarodne laserove centrum

Ilkovicova 3, 841 04 BRATISLAVA, Slovenská republika

IČO: 31780296

DIČ: 31780296

Tatra banka a.s. 2625253840/1100 EUR

SLSP a.s. 0177134397/0900 EUR

VUB, a.s. 1893834356/0200 EUR

Poštová banka, a.s. 8000080000/6500 EUR

Spoločnosť je zapísaná v OR OS BA I, odd Sro, vi.č. 11206/B

Názov	Množstvo	MJ	Cena/MJ	DPH	Cena
Intel Core i7 3770 - 3.4GHz BOX *RP 0,18 Cena/MJ bez DPH *RP a #L/S	1.00Ks		221.00	20	221.00
MB GBT -- Z77X-UD3H WB WiFi *RP 0,18 Cena/MJ bez DPH *RP a #L/S	1.00Ks		139.90	20	139.90
Cooler Master Silencio 650	1.00Ks		98.90	20	98.90
HDD CAVIAR Red -- 1TB SATA 6Gb/s 64MB WD10EFRX *RP 0,18 Cena/MJ bez DPH *RP a #L/S	1.00Ks		64.30	20	64.30
HDD CAVIAR Red -- 3TB SATA 6Gb/s 64MB WD30EFRX *RP 0,18 Cena/MJ bez DPH *RP a #L/S	1.00Ks		118.90	20	118.90
VGA GBT -- GV-N6600C-2GD 2GB DDR5 *RP 0,05 Cena/MJ bez DPH *RP a #L/S	1.00Ks		164.90	20	164.90
DVD RW -- SAMSUNG SH-224BB black bulk *RP 0,15 # L/S 0,50 Cena/MJ bez DPH *RP a #L/S	1.00Ks		12.60	20	12.60
Intenso Micro SDHC card 32GB Class10 *RP 0,05 Cena/MJ bez DPH *RP a #L/S	1.00Ks		20.90	20	20.90
MS WINDOWS 8 Professional EN 64-bit OEM	1.00Ks		105.00	20	105.00
CORSAIR -- DDR3 2x8192MB CMZ16GX3M2A1866C10 Veng *RP 0,05 Cena/MJ bez DPH *RP a #L/S	2.00Ks		63.50	20	127.00
Dopravné náklady	1.00		5.00	20	5.00
*V.cene tovaru je zahrnutý recyklačný poplatok					1.78
#V.cene tovaru su zahrnuté autorske poplatky					0.52

Dod. list 2121120303

20% DPH	328.87 EUR
Základ pre 20% DPH	1,644.35 EUR
Cena spolu s DPH	1,973.22 EUR

V.cene výrobkov, ktorých sa poplatky týkajú, sú zahrnuté poplatky autorským zväzom.
Tovar zostáva majetkom dodávateľa do úplného zaplatenia faktúry.

K úhrade 1,973.22 EUR

Prevzal:
ČOP:
Podpis:

Odovzdal:

Vystavil: Simeckova Barbora
AGEM COMPUTERS spol. s r.o.
Panónska 42, 851 01 Bratislava
IČO: 35 692 715, IČ DPH: SK2020323943
Tel.: +421 2 6221 0049

VT 4 485,84
Mat. 184,38